关于做好南昌大学2017届本科毕业生毕业工作的
通知
各学院：
按照《南昌大学全日制本科生学分制管理办法》、《南昌大学本科学生学籍管理实施细则》和《南昌大学本科毕业生授予学士学位实施细则》要求，为做好2017届毕业生的毕业相关工作，现将有关事宜通知如下：
一、做好应届毕业生毕业资格和学位授予资格审查工作

1、各学院教务办要认真审核毕业生的毕业资格和学位授予资格，对于符合条件的毕业生，按规定汇总材料，填写《南昌大学     届本科毕业生毕业人数及授予学士学位人数统计表》（附件1）、《南昌大学     届本科毕业生结业名单统计表》（附件2）、《南昌大学     届本科毕业生可授予学士学位名单统计表》（附件3）、《南昌大学     届本科毕业生可授予学士学位名单统计表》（附件4）和《南昌大学
     学院     届本科毕业生毕业的报告》（附件5）报学籍科。

2、对于在校期间因违反校规、校纪曾受过记过和留校察看处分的学生，如果毕业时达到《南昌大学本科毕业生授予学士学位实施细则》规定的条件，可以申请恢复学士学位授予资格，并按要求填写《南昌大学本科毕业生恢复学士学位授予资格申请表》（附件6），报学院教务办。学院审核后填写《南昌大学    届本科毕业生申请恢复学士学位授予资格名单统计表》（附件7）报学籍科。
3、未达到毕业要求的学生，可在2017年9月15日以前办理申请延长学习年限手续，填写《南昌大学本科毕业生延长学习时间申请表》（附件8），并缴纳专业学费和学分学费。学校将在2017年11月组织考试，达到毕业要求者，发给2018年春季毕业证书。对于符合学士学位授予条件的学生，学校授予其学士学位并发给学位证书。
4、学生结业后一年内可申请补修，学校将在5月和11月各安排一次考试。申请参加下学期结业后补修的学生，可在2017年9月15日以前办理结业后补修手续，填写《南昌大学     届本科毕业生结业补修申请表》（附件9）。学校将在2017年11月组织考试，达到毕业要求者，发给2018年春季毕业证书。
二、做好往届毕业生毕业资格和补授学位资格审查工作
1、各学院教务办要认真审核往届毕业生（延长学制和结业后补修）的毕业资格和学位授予资格（延长学制），对于符合条件的毕业生，按规定汇总材料，填写《南昌大学往届本科毕业生名单统计表（延长学制、结业后补修）》（附件10）和《南昌大学    年  月延长学制毕业生授予学士学位名单统计表》（附件11）报学籍科。

2、因英语成绩原因未授学士学位的往届毕业生，若英语成绩在毕业后两年内达到规定的要求，可申请办理补授学士学位手续。毕业生要按要求填写《南昌大学往届本科毕业生补授学士学位申请表》（附件12），报学院教务办。学院审核后填写《南昌大学    年  月往届本科毕业生补授学士学位名单统计表》（附件13）报学籍科。

三、做好应届本科毕业生双学位资格审查工作
各学院要对修读了双学位的应届本科毕业生的成绩和有关材料逐个进行核对，只有主修专业按时毕业，并取得主修专业学士学位的，才可授予南昌大学双学位学士学位证书。资格审查工作完成后，请学院填写《南昌大学     届本科毕业生双学士学位授予人数统计表》（附件14）、《南昌大学     届本科毕业生可授予双学士学位名单统计表》（附件15）、《南昌大学     届本科毕业生不可授予双学士学位名单统计表》（附件16）、《南昌大学      学院授予双学位的报告》（附件17）和《南昌大学    年  月可授双学士学位名单汇总表》（附件20）报学籍科。
四、做好往届本科毕业生双学士学位补授资格审查工作
因英语成绩原因或主修专业未授学士学位的往届毕业生，若英语成绩在毕业后两年内达到规定的要求，或主修达到可授学士学位条件的，可申请办理补授双学位学士学位手续。毕业生要按要求填写《南昌大学往届本科毕业生补授双学士学位申请表》（附件18）报学院。学院审核后填写《南昌大学    年  月往届本科毕业生补授学士学位名单统计表》（附件19）和《南昌大学    年  月可授双学士学位名单汇总表》（附件20）报学籍科。

以上各项工作，请学院于6月9日前完成，逾期不予办理。联系方式：学籍科，83969100。
附件：
1、《南昌大学     届本科毕业生毕业人数及授予学士学位人数统计表》

2、《南昌大学     届本科毕业生结业名单统计表》

3、《南昌大学     届本科毕业生可授予学士学位名单统计表》

4、《南昌大学     届本科毕业生可授予学士学位名单统计表》

5、《南昌大学     学院     届本科毕业生毕业的报告》

6、《南昌大学本科毕业生恢复学士学位授予资格申请表》

7、《南昌大学    届本科毕业生申请恢复学士学位授予资格名单统计表》

8、《南昌大学本科毕业生延长学习年限申请表》

9、《南昌大学     届本科毕业生结业补修申请表》

10、《南昌大学往届本科毕业生名单统计表（延长学制、结业后补修）》

11、《南昌大学    年  月延长学制毕业生授予学士学位名单统计表》

12、《南昌大学往届本科毕业生补授学士学位申请表》

13、《南昌大学    年  月往届本科毕业生补授学士学位名单统计表》

14、《南昌大学     届本科毕业生双学士学位授予人数统计表》

15、《南昌大学     届本科毕业生可授予双学士学位名单统计表》

16、《南昌大学     届本科毕业生不可授予双学士学位名单统计表》

17、《南昌大学      学院授予双学位的报告》

18、《南昌大学往届本科毕业生补授双学士学位申请表》

19、《南昌大学    年  月往届本科毕业生补授学士学位名单统计表》

20、《南昌大学    年  月可授双学士学位名单汇总表》
教务处

                             2017年4月14日